

از نیمه خرداد تا نیمه شهریور ماه اجرایی شود:

ساعت کاری بانک تجارت از ۶:۳۰ صبح تا ۱۳



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: شعب بانک تجارت از شانزدهم خرداد تا پانزدهم شهریورماه، از روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۶:۳۰ صبح تا ۱۳ و پنجشنبه‌ها از ۶:۳۰ تا ۱۲ به مشتریان خدمات رسانی می‌کنند.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، بنا بر ابلاغ شورای هماهنگی بانک‌ها در خصوص تغییر ساعت کاری در اوقات

بمصرف انرژی و ضرورت مشارکت همگانی، ساعت کاری شعب، مدیریت‌های شعب و واحدهای ارزی بانک تجارت، از شنبه تا چهارشنبه بین ساعات ۶:۳۰ صبح تا ۱۳ و پنجشنبه‌ها از ۶:۳۰ تا ۱۲ جهت ارائه خدمت به مشتریان، تعیین شده است.

همچنین ساعت کاری مدیریت‌های امور، ادارات و واحدهای مستقل بانک تجارت در روزهای شنبه تا سه‌شنبه از ساعت ۶ تا ۱۵ و چهارشنبه از ساعت ۶ تا ۱۴ خواهد بود.

تمامی واحدهای بانک تجارت در راستای همراهی با کاهش مصرف انرژی در این ایام از یک ساعت قبل از خامه کار و در مناطق گرمسیر همزمان با خامه کار، دستگاه‌های سرمایشی خود را خاموش می‌کنند.

اعلام ساعت کار جدید شعب بانک صادرات ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: ساعت کار جدید شعب بانک صادرات ایران، با توجه به ضرورت صرفه‌جویی و مدیریت مصرف انرژی، برای خدمات‌رسانی به هموطنان عزیز اعلام شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان، ساعت کار جدید شعب این بانک از روز سه‌شنبه ۱۶ خردادماه تا ۱۵ شهریورماه سال جاری اعلام و بر این اساس در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۶:۳۰ الی ۱۳ و روزهای پنجشنبه از ساعت ۶:۳۰ الی ۱۲، به مشتریان و هموطنان عزیز خدمات‌رسانی می‌شود.

نرخ جدید کارمزد خدمات چک اعلام شد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: با اعلام اداره ارزیابی سلامت نظام بانکی بانک مرکزی، از این پس مبالغ جدید کارمزد خدمات بانکی در ریالی الکترونیکی بانک ملی ایران اعمال می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، نرخ جدید کارمزدها برای خدمات صدور چک رمزدار بین بانکی، اعلام منع پرداخت چک‌های بین بانکی مفقودی، ابطال چک بین بانکی به درخواست مشتری، صدور گواهینامه عدم پرداخت چک (از حساب مشتری)، صدور المثنی گواهینامه عدم پرداخت صادر شده قبلی به درخواست مشتری، ابطال چک جاری اشخاص به درخواست مشتری با ارائه چک باطل شده، ثبت، انتقال یا استعلام چک در سامانه صیاد به صورت حضوری و غیرحضوری، چک های واگذاری عهده سایر بانک ها (از ذینفع چک)، انتقال وجه از سایر حساب ها بابت تأمین وجه چک حساب، اخذ صورت اطلاعات چک های برگشتی به درخواست مشتری، نگهداری امانی چک های با سررسید بیش از ۳۰ روز (به استثنای چک های تسهیلاتی) و رفع سوء اثر برای هر برگ چک خواهد بود. کمترین نرخ این کارمزدها برای نگهداری امانی چک های با سررسید بیش از ۳۰ روز (به استثنای چک‌های تسهیلاتی) مبلغ ۶ هزار ریال و بیشترین کارمزد برای خدمت اعلام منع پرداخت چک‌های بین بانکی مفقودی به میزان ۵۷۶ هزار ریال تعیین شده است.

اصلاحیه

پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف اعتماد کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی منتشره در روزنامه شماره ۵۹۱۶ در خط اول روزنامه عصر آزادی به شماره ۵۸۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ اصلاح می‌گردد

اصلاحیه

پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف اعتماد کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی منتشره در روزنامه شماره ۵۹۱۶ در خط اول روزنامه عصر آزادی به شماره ۵۸۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ اصلاح می‌گردد

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پرنیان پیروز فرزند: عین الله به شماره شناسنامه ملی: ۱۵۳۲۸۰۲۱۹۶ صادره: میانه در مقطع: کارشناسی رشته: برق - الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۸۸/۱۱/۱۵ - (۲۱۷۶) - ۱۵۰۳۷۶ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده مرضیه حیدری موسوی فرزند: علی اصغر به شماره شناسنامه ملی: ۱۶۰۲۸۳۳۰۵۷ صادره: هشتگرد در مقطع: کارشناسی رشته: شیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۸۸/۰۷/۲۸ - ۱۳۳۵ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

افتتاح حساب بیش از یک میلیون نفر متقاضی نهضت ملی در بانک مسکن

دکتر عسکری خبر داد:



تاکنون یک میلیون و ۱۴ هزار و ۳۷۶ نفر در بانک مسکن افتتاح حساب کردند.

سرپرست بانک مسکن میزان واریزی به حساب سازندگان را معادل ۶۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و توضیح داد: تاکنون از محل آورده متقاضیان ۲۵ هزار و ۹۸۱ میلیارد تومان و از محل تسهیلات ۴۰ هزار و ۲۱۹ میلیارد تومان به حساب سازندگان واریز شده است. دکتر عسکری میزان قراردادهای تسهیلاتی منعقد در بانک مسکن را معادل ۲۴۵ هزار و ۴۶۴ واحد مسکونی به مبلغ ۸۳ هزار و ۳۸۵ میلیارد تومان عنوان کرد.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سرپرست بانک مسکن با اعلام اینکه بیش از یک میلیون نفر در بانک مسکن برای نهضت ملی افتتاح حساب کردند از انعقاد قرارداد ۲۴۵ هزار و ۴۶۴ واحد مسکونی به مبلغ ۸۳ هزار و ۳۸۵ میلیارد تومان در آن بانک خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئنا، دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن در گفت‌وگو با وزارت راه و شهرسازی در خصوص روند ارائه تسهیلات نهضت ملی مسکن توسط آن بانک توضیح داد: از ابتدای اجرای طرح

مدیرعامل بانک سینا در بازدید از منطقه خوزستان مطرح کرد:

پلتفرم‌های جدید در زنجیره ارزش خدمات بانک سینا راه‌اندازی می‌شود

شده است.

وی خاطر نشان ساخت: بانک سینا بستری لازم را برای حرکت در مسیر بانکداری دیجیتال فراهم کرده و این موضوع در استراتژی‌ها و برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، مدنظر قرار گرفته و با بهره‌برداری از پلتفرم سیبانک و دیگر پلتفرم‌های در دست طراحی، برای تداوم و افزایش رضایتمندی مشتریان و ارائه خدمات متنوع بانکی، تلاش بی‌وقفه صورت خواهد گرفت.

در این نشست گزارشی از عملکرد منطقه خوزستان در سال گذشته توسط مدیر این منطقه ارائه شد و پیشنهادهای رؤسای شعب خوزستان برای بهبود عملکرد بانک مطرح شد. مدیرعامل بانک سینا طی سفری یک‌روزه به همراه اعضای هیئت‌عامل از شعب مختلف منطقه خوزستان بازدید کردند و از نزدیک در جریان وضعیت عملکردی شعب این منطقه قرار گرفتند.



اظهار داشت: طرح راهبردی کسب‌وکار بانک سینا به عنوان نقشه راه سه‌ساله این بانک به صورت پویا و با هدف پیشبرد مطلوب اهداف بانک و رشد سهم بازار، از سال جاری پیاده‌سازی و اجرایی

عصر آزادی / سرویس بان و بیمه: بانک سینا در زنجیره ارزش خدمات بانکی خود، پلتفرم‌های جدید را راه‌اندازی می‌کند.

عصر آزادی - نوید حیدریپور، غلامرضا فتحعلی در جمع رؤسای منطقه خوزستان، با اشاره به اینکه توجه به بانکداری پلتفرمی یکی از استراتژی‌های راهبردی این بانک در توسعه بازار است، اظهار داشت: در نظر داریم برای حوزه‌های مختلف زنجیره ارزش بانک و ارائه خدمات به مشتریان و ذی‌نفعان، پلتفرم‌های جدید بانکی و مالی را راه‌اندازی کنیم.

وی توسعه خطوط کسب‌وکار بانکداری در بانک سینا را از دیگر استراتژی‌های این بانک در برنامه راهبردی کسب‌وکار عنوان کرد و ادامه داد: اجرای طرح راهبردی کسب‌وکار، تداوم رضایتمندی مشتریان را به دنبال دارد. مدیرعامل بانک سینا

پیام مدیر عامل بانک توسعه تعاون به مناسبت سالگشت عروج بنیانگذار جمهوری اسلامی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون به مناسبت سالگشت عروج بنیانگذار جمهوری اسلامی بیانیته ای صادر کرد.

بسم الله الرحمن الرحيم
در تاریخ آکنده افراز و فرود ایران اسلامی، روزهایی رخ نمودند که تا همیشه روزگار بر قلبهای مردمان این سرزمین داغ نهاده‌اند. چهاردهم خرداد از جمله این روزهاست که یکی از سنگین ترین مصائب را برای ملت ما رقم زد و جمله مسلمانان آگاه و بیدار دل جهان را در سوگ امام خمینی این رهبر ستارگ و آسمانی عزادار نمود. سی و چهارسال

از وقوع آن حادثه عظیم می‌گذرد و هر سال در چنین ایام حسرتی نو از آن داغ بر دل مانده رخ می‌نماید. مصیبت فقدان راهبری روشن ضمیر چون خمینی کبیر، گرچه با انتخاب حضرت آیت الله خامنه‌ای این خلف صالح و فرزندی بدیل و دلیر مکتب او بعنوان رهبر و مقتدای انقلاب اسلامی التیام یافت، لیکن این حسرت از آن رو که خداوند نعمت پیروزی نهضت اسلامی مردم مسلمان این سرزمین را به سبب زعامت و هدایت آن امام عزیز به ثمر نرساند هیچگاه از حافظه تاریخی این سرزمین فراموش شدنی نیست. تلفیق چهاردهم خرداد با نام امام در آستانه سالروز قیام تاریخی پانزدهم خرداد، همة ساله تصویری مبارک از پیوند ناگسستنی جایگاه امام راحل عظیم الشان و تأثیر بی نظیر ولایت و رهبری او برسرپلندی و پیروزمندیهای این دیار کهن به نمایش می‌گذارد. چنانکه مردمان بیدار دل و جان آگاه، نیمه خرداد ۲۲ در حمایت از رهبر بزرگ نهضت اسلامی، امام خمینی به صحنه رویارویی باظفوت زمان آمده و آن روز را بعنوان یوم الله بروزی که نشانگر جولان دست قدرت الهی در قیام مومنانه آنان بود ثبت نمودند؛ درس آموز ترین عبرتهای یوم الله پانزدهم خرداد همانا آن است که دستت یاری حق به امداد امتی آمد که گرد وجود رهبری الهی و در سایه پرچم هدایتش قیام نمودند. نقش امام امت در آن برهه و جایگاه ولایت فقیه در ادامه نهضت همان مفهوم مهمی است که امروز نیز مورد طمع دشمنان بوده و البته ضامن تحقق آرمانهای انقلاب اسلامی و برآورده شدن آرزوهای معنوی و مادی فرزندان ایران است. باید هشیار بود که دشمن در کمین تحریف حقایق و جداکردن دست وحدت ملت از دامان سکان دار کشتی انقلاب است. باید روشنگری نمود تا جبهه وحدت امت و میثاق با ولایت در مواجهه با شیاطین و طواغیت عالم نلپذیرد که نهضت پانزده خرداد و در تداوم آن انقلاب اسلامی ایران، انقلابی تمدنی و مقدمه ساز برای ظهور و حکومت مصلح کل و تمدن بزرگ اسلامی است. اینجانب ضمن تسلیت و بزرگداشت فرارسیدن سالروز رحلت امامعظیم الشان و گرامیداشت سالگشت قیام خونین و خطیر ۱۵ خرداد بر عهد خویش و همکارانم بعنوان خدمتگزاران و سربازان جبهه اقتصادی نظام بر آرمانهای بنیانگذار فقیه جمهوری اسلامی امام خمینی و تبعیت و اطاعت از راهبرهای الهی و عالمانه فرزند برومندش حضرت آیت الله خامنه‌ای ای تاکید نموده و همگی را به مشارکت و حضور در برنامه ها و مراسم سالگشت امام عزیز و تجدید میثاق با آرمانهای او دعوت می‌کنم.

محمد شیخ حسینی

رونمایی از خدمات و محصولات نوین بانک صادرات ایران در نمایشگاه صنعت مالی



«تحلیل صنعت باالایش و پرتوشیمی» پنجشنبه ۱۸ خرداد ساعت ۱۴ الی ۱۵ توسط دکتر مصطفی مجبی مجد و کارگاه «آشنایی با بازار برق بورس انرژی» جمعه ۱۹ خرداد ساعت ۱۴ الی ۱۵ توسط ولی اله نگینی و مراسم رونمایی از باشگاه مشتریان کارگزاری این بانک پنجشنبه ۱۸ خردادماه از ساعت ۱۳ تا ۱۴ برگزار خواهد شد ضمن اینکه افتتاح

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) شاهد رونمایی از محصولات جدید بانک صادرات ایران و شرکت‌های تابعه و همچنین برپایی کلاس‌های رایگان آموزشی در جایگاه این بانک خواهد بود.

عصر آزادی - فروغ پیمان، همزمان با برپایی پانزدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه، ۱۶ تا ۱۹ خردادماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران، کارگزاری این بانک با ارائه کلاس‌های آموزشی در حوزه بازار سرمایه، ارائه انواع خدمات مالی و مشاوره‌ای با حضور مدیران ارشد بانک و مدیران عامل شرکت‌های تابعه در سالن ۴۰ این نمایشگاه حضور خواهد داشت.

کارگاه‌های آموزشی «آشنایی با صنعت بیمه و تحلیل آن در بازار سرمایه» روز سه شنبه ۱۶ خرداد از ساعت ۱۳ الی ۱۴ توسط امیر شکاربان، «تحلیل صنعت بانکداری با تمرکز بر نماد بانک صادرات ایران» توسط دکتر حسن کاظم‌زاده در روز سه شنبه ۱۶ خرداد از ساعت ۱۴ الی ۱۵، «آشنایی با بورس کالا» توسط حسین کریمی چهارشنبه ۱۷ خرداد ساعت ۱۴ الی ۱۵، کارگاه «مدیریت پرتفوی با کمک ابزار GE» پنجشنبه ۱۸ خرداد ساعت ۱۱ الی ۱۲ توسط دکتر علی حسینی، کارگاه

تصویب «سند استراتژیک امور بین الملل» بانک توسعه تعاون



تا با توجه به نیاز مشتریان و همچنین در جهت تأمین احتیاجات ارزی تعاونگران و بنگاه های کوچک و متوسط برنامه ها و تدابیر ویژه ای در پیش گیرد. مدیرعامل بانک توسعه تعاون تصریح کرده بود: از مهمترین وظایف ستاد در حوزه ارزی تعیین چارچوب ها و ابلاغ آیین نامه ها و شیوه نامه ها با رعایت شفافیت و تسهیل گری است و چنانچه ستاد در این مرحله به نحو موثری ایفای نقش نماید، ریسک فعالیت ارزی تا حد زیادی مدیریت می‌شود و همکاران ارزی نیز با تمرکز بیشتر نسبت به ارائه خدمات اقدام می‌کنند. در راستای عمل به تأکیدات مدیر عامل و اعضای هیات مدیره برای حضور فعال تر در بازار ارزی، گسترش عملیات ارزی و کسب سهم بیشتر از بانکداری بین الملل کشور، توسعه ظرفیت های لازم برای ارائه خدمات ارزی بهبود مستمر فرآیند ها و رویه های عملیات ارزی و گسترش شبکه شعب ارزی و مشتریان ویژه در کشور به عنوان راهبردهای امور بین الملل بانک قرار گرفت.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در ششصدویست و نهمین جلسه هیات مدیره بانک توسعه تعاون «سند استراتژیک امور بین الملل» تصویب و ابلاغ شد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون، «سند استراتژیک امور بین الملل» با ملاحظه و رعایت اسناد بالادستی شامل سنداستراتژیک بانک و سند توسعه بخش تعاون تدوین شده است.

بر اساس این گزارش، ارتقای حوزه بین الملل و رشد و توسعه عملیات ارزی به عنوان یکی از راهبردهای بانک توسعه تعاون در سال ۱۴۰۲ تعیین شده است.

جناب آقای شیخ حسینی پیش از این در جلسه مجمع سالیانه شرکت صرافی توسعه تعاون تأکید کرده بود: تنوع بخشی به محصولات ارزی در دوره های پیش رو باید به صورت جدی دنبال شود و اراده مجموعه بانک توسعه تعاون بر این است